Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir  
dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan :  
KESATU : Upah Minimum Kota Makassar Tahun 2026 sebesar Rp4.148.179 

(empat juta seratus empat puluh delapan ribu seratus tujuh puluh 

sembilan rupiah) per bulan. 

KEDUA : Upah Minimum Sektoral Kota Makassar Tahun 2026 dengan 

sektor dan besaran sebagai berikut: 
a. Sektor Pengolahan dan Retail sebesar Rp4.411.921 (empat juta 

empat ratus sebelas ribu sembilan ratus dua puluh satu 

rupiah). 
b. Sektor Aktivitas Jasa sebesar Rp4.411.921 (empat juta empat 

ratus sebelas ribu sembilan ratus dua puluh satu rupiah). 

c. Sektor Kelistrikan sebesar Rp4.479.668 (empat juta empat 
ratus tujuh puluh sembilan ribu enam ratus enam puluh 
delapan rupiah). 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang 
Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6856);